—\ PREFFITTJRA MUNICIPAL DA VITÕPJA DE SANTO ÁNTÀO
1 	 GABINETE DO PREFEITO

LEI N°3M74!2M4

EMENTA: Dispõe sobre denominação
do Anexo II do Colégio
Co1gio Municipal 3 de
Agosto.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃ().

Faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu sanciono a presente

Art. 1° Fica denominado de Sr. JOSEFA ÁLVARES DA SILVA (Dona Shihazhiha), o
ANEXO II Do COLÉGIO M[JNTCIPAL 3 DE AGOSTO, localizado na Rua Sebastiâo Lopes.

Art. 20  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Ait. 3°  - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefèito Munici

II

de dezembro de 2004.

R Der õc Cav.c4i. 144 Limer Wiia ile Snu 	- CEP5502-420 PE Fae Fx :3E23i:2
a-rna prrjccmtr